
无锡梁溪建设咨询事务所有限公司关于无锡市惠山区长安街道惠山大道与政和大道交
叉口西南侧地块（政和大道370号）非住宅房屋、附属物拆除工程的公开招标公告（重

新）

（招标编号：XZP2024112200074）

项目所在地区：江苏省无锡市惠山区

一、招标条件

本无锡市惠山区长安街道惠山大道与政和大道交叉口西南侧地块（政和大道370号）非

住宅房屋、附属物拆除工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金:150.226067万元， 招标人为无锡市惠山区长安街道办事处。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1.项目地点：无锡市惠山区惠山大道与政和大道交叉口西南侧（政和大道370

号） 2.项目规模：拆除总建筑面积约14541.8㎡，其中Z1楼建筑面积14500.75㎡，四层，钢

混一等结构；w1楼建筑面积34.8㎡，一层，砖混三等结构；w2楼建筑面积6.25㎡，一层，砖

混三等结构。 3.招标内容：招标范围内的建筑物（含附属物）拆除及垃圾清运。具体可拆

除范围以现场情况为准，拆除前须与招标人确认，经招标人同意后方可拆除。拆除期间，投

标人须保护现场周围不在拆除范围内的建筑及附属设施完好，如有损坏，按招标人要求修复

及赔偿。如发现古墓等历史性建（构）筑物须立即停止施工，并上报给招标人。本项目在拆

除过程中需要加强控尘措施（包含但不仅限于在四周围挡增设喷雾装置），拆除过程中要用

大型雾炮车洒水等措施抑尘，拆除期间应按招标人要求对地块进行围挡封闭，对拆下来的建

筑垃圾和裸土要及时用密目网覆盖控制扬尘，其中建筑垃圾需按规定清运至指定处置场处理

并办理各项手续和措施。以上所有费用由投标人承担（含建筑垃圾处置费），并在规定时间

内交纳，如逾期未交，招标人有权解除合同，且不赔偿任何损失。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡市惠山区长安街道惠山大道与政和大道交叉口西南侧地块（政和大道370号）非住

宅房屋、附属物拆除工程

三、投标人资格要求

无锡市惠山区长安街道惠山大道与政和大道交叉口西南侧地块（政和大道370号）非住

宅房屋、附属物拆除工程:

1.投标人：应具有建筑工程施工总承包三级（含）以上资质，且具有有效的企业安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2.拟派项目负责人须具备：建筑工程二级（含）以上注册建造师、建设主管部门核发的

有效的《建筑施工企业项目负责人安全生产知识考核合格证书》（B 证），且必须满足下列

条件：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。



A.同时在两个及以上单位签订劳动合同或缴纳社会保险；

B.将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

投标人及拟派项目负责人应具备其他要求：

（1）投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单。

本次招标不接受联合体投标。

注：①单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人（包含法定代表

人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不得参加此次

活动。

　　②投标人不得有“同一注册建造师在招标人处的两处或两处以上在拆工程同时担任

项目负责人”之情形。

　　③投标人在以往拆迁项目中有过失信或超期以及发生过安全生产事故的不得参加此

次活动。

　 ④投标人主要负责人是安全生产第一责任人。投标人应建立健全安全生产责任制度

和安全教育培训、安全生产检查和安全生产操作规程等各项规章制度；设立安全生产管理机

构，配备专职安全员；向施工作业人员提供符合相关标准的劳动安全防护用品（具）。在收

到中标通知书后签订拆房合同之前，中标单位为施工作业人员及第三者缴纳意外伤害保险，

应对本合同工程派遣或雇佣的任何人员进行人身意外保险，并应在全部工作期间均有上述保

险，该项保险的一切费用由中标单位承担并支付，意外险保险责任中还应包括因施工现场发

生意外造成第三者（指非现场作业人员如过路行人等）伤害包括受伤、致残、身故。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-25 09:00到2024-11-29 16:30

获取方式：1.招标文件获取时间：2024年11月25日-2024年11月29日（法定假日除

外），每天9:00～11:30，13:30～16:30时。 2.招标文件获取地点：无锡梁溪建设咨询事务

所有限公司（无锡市惠山区惠山大道88号明都大厦1号楼15楼1515室）。 3.招标文件售价：

300元，现场支付。 4.招标文件获取方式：电子文档介质。请购买招标文件的供应商自带U

盘，同时递交以下资料的原件及加盖公章的复印件（投标人提供的资料必须有效）： （1）

本单位加盖公章的介绍信或法人代表授权委托书及授权委托人身份证复印件加盖公章；

（2）营业执照副本、企业安全生产许可证、企业资质证书、项目负责人资格证书及安全生

产考核合格证书复印件加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-17 13:30

递交方式：纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-17 13:30



开标地点：无锡梁溪建设咨询事务所有限公司（无锡市惠山区惠山大道88号明都大厦1

号楼15楼1514室）

七、其他

1.最低限价：本项目设有最低投标限价为1502260.67元。（其中房屋拆除报价不得低于

1118700.67元，不可搬迁设备拆除报价不得低于383560.00元）

2.工期要求：须在房屋交出后90天内完成拆除，并清运完毕（主体建筑须在2025年1月

30日之前完成拆除。具体以招标人通知为准，拆房期限如有特殊情况，双方协商确定，承包

人应无条件服从）。每拖延一天承包人须按不低于中标价的千分之一/天支付违约金，误期

赔偿费的最高限额为合同价款的5%。

3.工程质量要求：地块内建筑物（包含建筑物内设备）及其水平投影下的基础及不可搬

迁设备全部拆除完毕、拆除物全部运输完毕，场地内干净、平整（交给发包人时，围墙内应

为平整后的土状地坪，不得有任何遗留的拆除物或拆除垃圾），地坪标高低于围墙外道路标

高，平整场地采用的建筑垃圾单块体积不得超过0.001m³；禁止从场外运废土填至标的内；

拆迁完成后绿膜覆盖，拆除、运输过程中的扬尘控制、拆除过后裸土绿网覆盖等需符合市区

相关要求。

工程质量标准：一次性验收100%合格标准。

4.评标办法：综合评估法

5.资格审查：采用资格后审方式

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市惠山区长安街道办事处

地  址： 无锡市惠山区开发区堰新路318号

联  系  人： 王维维

电  话： 0510-83591533

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡梁溪建设咨询事务所有限公司

地  址： 无锡市惠山区惠山大道88号明都大厦1号楼15楼1515室

联  系  人： 周雪峰、程鸿晴、庄维维

电  话： 0510-88203985

电  子  邮  件： WXLXZBB@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-22T11:55:19+0800
	第3页(343.4026,93.91287)
	已检查


		2024-11-22T11:55:20+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-22T11:55:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-22T11:55:20+0800
	第3页(582,300)
	已检查




